Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RE-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022- SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA-MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, que do julgamento do certame Licitatório sob Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022, deliberou-se
por julgar DESERTO o presente certame, tendo em vista a ausência de participantes. Nesta oportunidade deliberou pela
repetição do procedimento licitatório nos mesmos termos do publicado anteriormente, ficando ABERTURA DA SESSÃO DE
LANCES: 24/02/2022 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site
www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no
site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br  para informações (Ícone: Licitação)..

Itaúba/MT, em 10 de Fevereiro de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba3f4655

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:11:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial